
ZARZĄDZENIE  Nr 26/2014 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

w sprawie sprostowania Zarządzenia Nr 21/2014 z dnia 19 maja 2014 roku  
dotyczącego zmian budżetu Gminy Miłosław na 2014 rok. 

 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4, i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych / Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 /, Burmistrz Gminy Miłosław zarządza, co następuje; 
 

§ 1 
 

1. W Zarządzeniu Nr 21/2014 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 19 maja 2014 roku, dokonuje się    

    sprostowań w § 1 ust. 1 i 2 i § 2 ust. 1; 
 

  a. w § 1 ust. 1, tiret 4, brzmienie;  

      - „kwotę dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień  

        między jednostkami samorządu w wysokości 53.369,00 zł, zastępuje się kwotą 67.369,00 zł.”,  

        zastępuje się  brzmieniem o treści; 

      - „kwotę dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień  

         między jednostkami samorządu w wysokości 67.369,00 zł, zastępuje się kwotą 53.369,00 zł”.  

 

  b. w § 1 ust. 2, tiret 4, brzmienie; 

     - „kwotę wydatków z dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub  

        porozumień między jednostkami samorządu w wysokości 53.369,00 zł, zastępuje się kwotą  

        67.369,00 zł.”, 

        zastępuje się brzmieniem o treści; 

     - „kwotę wydatków z dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub  

        porozumień między jednostkami samorządu w wysokości 67.369,00 zł, zastępuje się kwotą  

        53.369,00 zł”.  

  

  c. w § 2 ust. 1,  kwotę „527.221,41 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości „545.481,41 zł”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 

 

 

 

B u r m i s t r z 
 

                                                                                         /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław 
Nr  26/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie korekty Zarządzenia Nr 21/2014 z dnia 19 maja 2014 roku  
dotyczącego zmian budżetu Gminy Miłosław na 2014 rok. 

 

 

               W nawiązaniu do pisma Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, pismo znak 

WA-0903/2/113/2014 z dnia 11 czerwca 2014 roku, dotyczącego zaistnienia błędów pisarskich i ra-

chunkowych w postanowieniach ujętych w Zarządzeniu Nr 21/2014 Burmistrza Gminy Miłosław z  

dnia 19 maja 2014 roku, przeprowadzono korekty, które eliminują stwierdzone nieprawidłowości, tj. 

- wyeliminowano z podliczenia dotacji celowych uzyskiwanych na realizację zadań wykonywanych  

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, dotacje uzyskiwane  

poprzez paragraf 2710 – Dotacje celowe otrzymywane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, oraz skorygowa-

no kwotę wydatków pokrywanych tymi dotacjami. 

- usunięto również zaistniały w korygowanym Zarządzeniu błąd pisarski, polegający na błędnym okre-

śleniu w § 2 ust. 1, kwoty zwiększającej dochody  i wydatki budżetu, poprzez skorygowanie wyszcze-

gólnionej w Zarządzeniu kwoty w wysokości 527.221,41 zł, na środki w wysokości 545.481,41 zł. 

 

 

 

B u r m i s t r z 
 

                                                                                         /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


